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20" RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
du Mercredi 25 Janvier au Mercredi ler Février 2017

ETAPE CLASSEMENT

" MONACO - VALENCE "

(300 voitures environ)

ler Secteur : « MONACO - SISTERON »:

Communes

Moyennes: Haute /
239,70 km - Temps Idéal :

Routes

Dimanche 29 Janvier 2017

/ Basse

5 hoo / /5 h10

Distances

Horaire Approximatif

Partiel

Total

CH MONACO (Parc Fermé) 0,00 0,00 de06 h00a 10 h 59

Bld Albert 1ler 0,02 0,02
Av.d'Ostende 0,48 0,50

Av.de Monte-Carlo 0,44 0,94
Principauté Place du Casino 0,19 1,13
de Monaco Av.des Spélugues 0,08 1,21
Av.de la Madone 0,07 1,28

Bld Princesse Charlotte 0,22 1,50

Bld du Jardin Exotique (dir. Nice) 0,84 2,34

Cap d'Ail D 6307 1,39 3,73

Bif D 6307 / M 6007 (dir. Nice) M 6007 0,30 4,03

111 Bif M 6007 / D 37 (dir. La Turbie) D 37 1,76 5,79

La Turbie D 37 3,98 9,77

Bif D 37 / X (dir. gauche) X 0,60 10,37

Bif X / D 2564 (dir. gauche) D 2564 0,07 10,44

Bif D 2564 / D 2204 A (dir. A 8 Nice) D 2204 A 0,44 10,88

Bif D 2204 A/ A 500 A 500 0,37 11,25

Alpes Péage A 8 A8 1,22 12,47
Maritimes |Sortie Saint Isidore N. 52 A8 17,43 29,90
Péage A 8 A8 0,66 30,56

Bif A8 / M 6202 M 6202 0,20 30,76

Plan du Var (Commune de Levens) M 6202 18,54 49,30

Bif M 6202 / M 2565 M 6202 0,75 50,05

Le Chaudan M 6202 0,97 51,02

Bif M 6202 / M 2205 (dir. Puget-Théniers) M 6202 5,95 56,97
Malausséne M 6202 6,88 63,85
Villars-sur-Var M 6202 3,18 67,03
Touét-sur-Var M 6202 6,36 73,39
Puget-Théniers M 6202 9,78 83,17
Entrevaux D 4202 6,95 90,12

Bif D 4202 / D 2202 / N 202 N 202 5,96 96,08

Les Scaffarels (Commune d'Annot) N 202 6,41 102,49

Bif N 202 / D 908 N 202 0,12/ 102,61

Rouaine (Commune d'Annot) N 202 4,33 106,94

Vergons N 202 8,33 115,27
Saint-André-les-Alpes N 202 10,35 125,62

Bif N 202 / D 955 N 202 1,21 126,83

Moriez N 202 3,20 130,03

Barréme N 202 9,07 139,10




Bif N 202 / N 85 N 85 0,88 139,98
Norante N 85 6,02 146,00
Bif N85/D 20 D 20 0,55 146,55
2°ZR D |Chaudon Norante (renfoncement a droite poteu n°11500) D 20 0,00 147,30 de09h02a14h11
Chaudon D20 4,xx
Col du Corobin D20 6,XX
La Clappe D20 9,xx
Col de Pierre - Basse D20 11,xx
Bif D120 /D 20 D20 16,xx
Fin ZR |Digne-les-Bains D 20 18,63 165,93
Point Stop-Parking "Etablissement Thermal" D 20 0,41 166,34
Bif D20/ D900/ N 85 (dir. A 51) N 85 3,24 169,58
Bif N 85/ N 1085 (dir. A 51) N 1085 0,39 169,97
Alpes Bif N 1085 / N 85 N 85 1,20 171,17
de Haute Mallemoisson N 85 8,41 179,58
Provence !!BifD85/D 17 D17 0,40 179,98
Barras D17 7,65 187,63
IIBifD17/D3 D17 5,75 193,38
Thoard D17 1,15 194,53
3°ZR D |Thoard (Sortie village panneau "Thoard" a I'envers) D17 0,000 195,04 de10h04 a14h53
Bif D 17 / D 3 (dir. droite) D3 1,xx
BifD3/D 17 D3 2,Xx
BifD3 /D17 D3 4,xx
BifD3/D 17 D3 6,Xx
Melan D3 7,Xx
Col-d'Hysope D3 9,xx
Col-de-Fontbelle D3 11,xx
Authon D3 15,xx
Saint Geniez D3 22,xX
Fin ZR |Sisteron (Portail "Le Mas de cinq fontaines") D3 35,74 230,78
Point Stop (marque bleu au sol) D3 0,62 231,40
Bif D3 /D951 D 951 1,120 232,52
BifD951/D4 D4 0,46 232,98
Bif D4 / A 51 (dir. 1ere sortie a droite suivre "Sisteron") D4 3,16 236,14
Bif D 4 / D 4085 (dir. 1er sortie a droite suivre" Sisteron") D 4085 0,75 236,89
Sisteron D 4085 0,06 236,95
Bif D 4085 / D 53 D53 2,47 239,42
Bif D 53 / Place de I'Hétel de Ville 0,06/ 239,48
CH SISTERON (Place de la République) 0,22 239,70 de 11 h 00 a16 h 09

2eme Secteur : « SISTERON — SAINT NAZAIRE en ROYANS (Parking Base Nautique) » :

Moyennes: Haute / / Basse
203,08 km - Temps Idéal : 4 h20 / / 4h30
Communes Routes Distances Horaire Approximatif

Partiel Total

CH SISTERON (Place de la République) 0,00 0,00 de11h00 a16 h09
Place de I'H6tel de Ville (dir. Parking Alcazar) 0,04 0,04
Bif D 53 / X (dir. droite) D 53 0,03 0,07
Bif D 53 / D 4085 (dir. A 51 Gap) D 4085 0,06 0,13
Bif D 4085 / D 951 D 4085 0,79 0,92
Bif D 4085 / D 948 D 4085 0,22 1,14
Bif D 4085 / D 4075 D 4075 3,49 4,63
Mison-les-Armands D 4075 6,17 10,80
Laragne Montéglin D 1075 4,89 15,69




Eyguians D 1075 7,07 22,76
Bif D 1075 / D 949 D 949 0,38 23,14
Hautes Pont - Lagrand D 949 0,10 23,24
Alpes Bif D949 /D 30 D 30 0,71 23,95
Orpierre D 30 6,30 30,25
4° ZR Orpierre (sortie village panneau fin d'agglomeration) D30 0,00 31,08 de11h40a16 h 49
Bif D30 /D 130 D30 0,xx
Les Catoyes D 30 3,xx
Les Begues D30 4,xx
Laborel (Contréle de vitesse) D65 8,xx
Bif D 65/ D 170 D 65 8,Xx
Bif D 65 / D 65B (dir. droite) D 65B 9,xx
Col de Pierre Vesce D 65B 12,xx
Dréme Villebois-les-Pins D 65B 14,xx
Bif D 65B / D 116 (dir. gauche) D 116 14,xx
Col du Reychasset D 116 18,xx
Bif D 116 / D 316 (tout droit sur epingle droite) D 316 20,xx
Chauvac-Laux-Montaux (Controle de vitesse) D 316 23,xx
Bif D 316 / D 316 A (dir. gauche) D 316 24,xx
Roussieux D 316 28,xx
Bif D 316B / D 116 (dir. droite) D 116 32,xx
Bif D 116 / D 425 (dir. gauche) D 425 34,xx
Fin ZR ]Saint-Andre-de-Rosans (panneau aglomération) D 425 39,34 70,42
Bif D 425 / D 949 (dir. gauche) D 949 0,31 70,73
Hautes Point Stop (Place de la mairie) D 949 0,02 70,75
Alpes Bif D 949 / D 994 (dir. gauche) D994 4,00 74,75
Rosans D 994 0,63 75,38
D994 /D 25 D 25 0,47 75,85
Col de Pommerol D 25 8,03 83,88
La Charce D 138 7,13 91,01
Bif D338 /D 138 D 138 0,01 91,02
Bif D 138 / D 61 (dir. droite) D61 0,26 91,28
Establet D61 4,25 95,53
Bellegarde-en-Diois D61 4,06 99,59
Jonchéres D61 5,26 104,85
Bif D 61 / D 93 (dir. gauche) D93 8,41 113,26
Montlaur-en-Diois D93 1,04 114,30
Dréme Recoubeau-Jansac D93 2,62 116,92
Pont-de-Quart (Commune d'Aix-en-Diois) D93 6,86 123,78
Bif D93 /D 539 D93 0,25 124,03
Die D93 4,88 128,91
Bif D93 /D 238 D93 0,16, 129,07
Bif D 238 /D 751 D 761 1,20 130,27
Bif D 751 /D 93 D93 0,10 130,37
Bif D93 /D518 D518 0,93 131,30
Chamaloc D518 5,28 136,58
Col de Rousset D518 14,22 150,80
Bif D518 /D 76 D76 1,47 152,27
Vassieux-en-Vercors D76 7,19/ 159,46
Bif D76 /D 615 D76 0,43 159,89
BifD76/D 178 D76 1,00 160,89
5°ZR D|Poteau ciment en face du gite de France D178 0,00 162,17 de14h28a19h37
Les Croix D 178 3,xx
La Cime-du-Mas D 178 5,xx




Bif D178 / D 199 D 199 5,xx

Col de Carri D 199 9,xx

Bif D199 /D 76 D76 15,xx

Bif D 76 / RF RF 16,xx

Col de I’Echarasson RF 19,xx
Fin ZR|RF / D 76 (Panneau stop 150 M) RF 23,55 185,72
Bif RF / D 76 (dir. gauche) D76 0,15 185,87
Saint-Jean-en-Royans D76 6,47 192,34
Dréme  Bif D76/ D 131 D76 0,58 192,92
Bif D 76 / D 70 (dir. centre ville) D76 0,29 193,21
Point Stop (Place de la Mairie) D76 0,35/ 193,56
Bif D76 /D 54 D76 0,32/ 193,88
Saint-Thomas-en-Royans D76 3,54 197,42
BifD76 /D76 A D76 A 1,26 198,68
Bif D76 A/ D 531 D531 0,98 199,66
Bif D 531 / D 1532 (dir. gauche) D 1532 1,21 200,87
Saint-Nazaire-en-Royans D 1532 1,731 202,60
Bif D 1532 / Parking Base Nautique 0,24, 202,84

CH SAINT-NAZAIRE-EN-ROYANS (Pkg Base Nautique) 0,24 203,08 de15h20a20h 40

3eme Secteur : " SAINT-NAZAIRE-EN-ROYANS - VALENCE "
35,33 km - Temps idéal : 0 h 50

Communes Routes Distances Horaire Approximatif
Partiel Total
CH SAINT-NAZAIRE-EN-ROYANS (Pkg Base Nautique) 0,00 0,00 de 15h20a20h 40
Bif base nautique / D 532 D 532 0,27 0,27
Bif D532 /D325A D325A 2,97 3,24
Bif D325A /A 49 A 49 0,33 3,57
Péage A 49 A 49 0,19 3,76
Péage A 49 A 49 10,28 14,04
Radar "Speed Control" N 532 9,57 23,61
Sortie N° 35 — Av. de Romans N 532 6,30 29,91
Dréme Direction Valence centre 0,33 30,24
Valence 1,14 31,38
Bd Gustave André (dir. Valence centre) 0,93 32,31
Valence 1,55 33,86
Bld Vauban (dir. Place Leclerc) 0,32 34,18
Av. Sadi Carnot / Av. Félix Faure 0,20 34,38
Bld Général de Gaulle 0,41 34,79
Place de la République 0,37 35,16
CH VALENCE (Champ de Mars) 0,17 35,33 del16h10a21h30

Cartes Michelin n® 332 - 334 - 341
PARC GARDIENNE / SECURED PARC
Assistance interdite / No service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC

Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents 30 minutes avant I’heure idéale de passage.
The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 30 minutes before the target time.



